
Išrašas

AKCINĖS BENDROVĖS „REGITRA“ VALDYBOS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS

2025-04-30 Nr.2V-2449
Vilnius

Dalyvauja akcinės bendrovės „Regitra“ (toliau – AB „Regitra“, Bendrovė) valdybos (toliau – 
Valdyba) nariai: G. Blazgienė (Valdybos pirmininkė), I. Gasperė, K. Motiejūnas, A. Penkaitis. 
Posėdyje dalyvauja visi paskirti Valdybos nariai.  

Posėdis vyko nuotoliniu būdu Valdybos nariams balsuojant elektroniniu paštu. 

Posėdžio pirmininkė – G. Blazgienė, Valdybos pirmininkė. 
Posėdžio sekretorius – Z. Staskevičius, Valdybos sekretorius, AB „Regitra“ Strateginio 

planavimo ir veiklos efektyvumo skyriaus specialistas.

Posėdžio darbotvarkė: 
1. Dėl Akcinės bendrovės „Regitra“ laikinojo generalinio direktoriaus darbo sąlygų 

nustatymo.

1. SVARSTYTA. Dėl Akcinės bendrovės „Regitra“ laikinojo generalinio direktoriaus 
darbo sąlygų nustatymo. 

2025 m. balandžio 18 d. laikinuoju akcinės bendrovės „Regitra“ generalinio direktoriumi 
išrinktas Rytis Polikauskas.

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 1V-386 „Dėl 
akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos sudarymo“ sudaryta akcinės bendrovės „Regitra“ valdyba, 
vadovaudamasi Akcinės bendrovės „Regitra“ įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministro 2024 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 1V-385 „Dėl valstybės įmonės „Regitra“ pertvarkymo į 
akcinę bendrovę „Regitra“ 35 ir 55 punktais bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 35 
straipsnio 5 dalimi,

n u s p r e n d ž i a:
1. Nustatant akcinės bendrovės „Regitra“ laikinojo generalinio direktoriaus darbo užmokestį 

vadovautis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl 
valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio“ 1.1–1.6 papunkčiuose nustatyta tvarka. 

2. Pritarti siūlomam Darbo sutarties su akcinės bendrovės „Regitra“ laikinuoju generaliniu 
direktoriumi projektui ir ją sudaryti Darbo sutarties projekte numatytomis sąlygomis (Darbo sutarties 
projektas pridedamas).

3. Įgalioti akcinės bendrovės „Regitra“ valdybos pirmininkę Giedrę Blazgienę su laikinuoju 
akcinės bendrovės „Regitra“ vadovu (generaliniu direktoriumi) Ryčiu Polikausku pasirašyti darbo 
sutartį šiame sprendime nustatytomis sąlygomis. 

Balsavo:
Už – 4 (G. Blazgienė, I. Gasperė, K. Motiejūnas, A. Penkaitis). Prieš – 0.  



PRIDEDAMA. Akcinės bendrovės „Regitra“ 2025 m. balandžio 30 d. valdybos sprendimas 
„Dėl akcinės bendrovės „Regitra“ generalinio direktoriaus darbo sutarties sąlygų nustatymo“. 

Valdybos pirmininkė Giedrė Blazgienė 

Posėdžio sekretorius Zigmantas Staskevičius 


